АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня 2023г.                            №  1414

Об утверждении схемы границ прилегающей территории

земельного участка

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правил  благоустройства территории городского округа

город  Михайловка  Волгоградской  области,  утвержденных Решением

Михайловской   городской  Думы    Волгоградской   области    от

27.10.2017 № 10 «Об  утверждении  Правил  благоустройства  территории

городского округа город Михайловка Волгоградской области»,

администрация городского   округа  города  Михайловка  Волгоградской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить   прилагаемую  схему   границ  прилегающей

территории  земельного участка с  кадастровым номером  34:37:010337:9,

расположенного по адресу:  ул. Промышленная 4, г.Михайловка,

Волгоградская область.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте городского

округа город Михайловка Волгоградской области.

Глава городского округа         А.В. Тюрин